
 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

 

PROSINEC 2022 
Zábřežská kulturní, s.r.o. 

 

ONLINE PRODEJ VSTUPENEK NA WWW.KULTURAK.INFO 

 
SOBOTA PRO ŽENY 
SOBOTA 3. PROSINCE. Nordic Walking (9.00 – 11.00, okolí Moravské Sázavy) a cvičení na 
trampolínkách (9.00 – 10.00, kulturní dům, malý/velký sál). Dopoledne určené ženám bez rozdílu 
věku, které chtějí vypadat a cítit se dobře. Přihlášky online na www.kulturak.info nebo na 
kontaktech 725 046 589, zikova@kulturak.info (Dagmar Ziková) do středy 30. listopadu. 
 
MIKULÁŠSKÁ: ALBATROS 
NEDĚLE 4. PROSINCE, 14.00 – 18.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Taneční odpoledne určené 
nejen pro seniory. Populární melodie různých hudebních stylů nejen k tanci, ale i k poslechu pro 
všechny generace zahraje oblíbené DUO ALBATROS. Občerstvení zajištěno. Vstupné: 70 Kč. 
 
JANEK LEDECKÝ: VÁNOČNÍ TURNÉ 
STŘEDA 7. PROSINCE, 19.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Letos už po pětadvacáté se JANEK 
LEDECKÝ vydal s kapelou a vokalistkami na tradiční předvánoční turné. V první části koncertu 
zazní všechny jeho zásadní hity (Pěkná, pěkná, pěkná nebo Budu všechno, co si budeš přát), v 
druhé přehraje skladby z desky Sliby se maj plnit o Vánocích. Ty jsou přesně z toho těsta, z jakého 
vánoční songy mají být uhněteny, mají správné aranže, texty, náladu, cit i romantiku. K sváteční 
atmosféře přispěje také M. NOSTITZ QUARTET a doposud největší světelný park, s jakým kdy 
zpěvák na koncerty vyrazil. Vstupné: 490, 550 a 590 Kč. 
 
VIVA CUBA! 
ČTVRTEK 8.  PROSINCE, 17.00, kino RETRO. Výprava proti proudu času na magický „Ostrov 
svobody“ očima cestovatelky SAŠI RYVOLOVÉ. Země revoluce, rumu a žhavých rytmů, růžových 
plameňáků i temné historie, to všechno je Kuba dnešních dnů. Zveme vás k nahlédnutí do země 
mnoha protikladů, do země Che Guevary i Ernesta Hemingwaye… Okázalá koloniální sídla i 
chátrající paláce Havany, bělostné pláže a průzračně modré moře v kontrastu s chudinskými 
čtvrtěmi kdysi překrásných měst a frontami na cokoliv... Vstupné dobrovolné. 
 
TANEČNÍ KOLONA 
PÁTEK 9. PROSINCE, 18.00 – 24.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Závěrečné veřejné představení 
účastníků kurzu tanečních pro rodinné příslušníky, přátele a známé. K tanci a poslechu hraje 
skupina MARBO. Doprovodný program, občerstvení zajištěno. Vstupné: 180 Kč. 
 
POPLETENÉ VÁNOCE 
NEDĚLE 11. PROSINCE, 15.00, kino RETRO. Veselá hudební pohádka o tom, co všechno se 
může stát, když nebeská dvojice Mikuláš, Andělka a čert Brbla popletou své přípravy na Vánoce, a 
jaké z toho mohou vzniknout roztomilé zmatky a motanice. Vhodné pro děti od 3 let. Představení 
připravilo Divadlo Sympatie Ostrava. Vstupné jednotné: 80 Kč. 
 
VIKTOR DAREBNÝ: VARHANY  
NEDĚLE 11. PROSINCE, 16.00, kostel sv. BARBORY. Adventní varhanní koncert VIKTORA 
DAREBNÉHO, který je titulárním varhaníkem a ředitelem kůru kutnohorské farnosti (Chrám sv. 
Barbory, kostel sv. Jakuba) a pravidelně vystupuje na sólových koncertech, ale i jako korepetitor 
významných hudebních těles a sólistů (Symfonický orchestr hlavního města Prahy FOK, Komorní 
filharmonie Pardubice). Na programu Johann Pachelbel, Claude Balbastre, Léon Boëllmann a 
Karel Židek. Dokonalý prožitek zajistí návštěvníkům snímání hry na varhany a následná projekce 
na plátno. Vstupné dobrovolné. 
 
PETR BENDE A MORAVIA BIG BAND 



 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

ÚTERÝ 13. PROSINCE, 19.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Tradiční předvánoční koncert 
zábřežského orchestru MORAVIA BIG BAND, jehož vzácným hostem letos bude populární 
zpěvák a skladatel PETR BENDE. Koncertní program nabídne pestrý mix písní: nejslavnější 
jazzové a swingové standardy, ale i písně z jiných žánrových vod, vždy však v originálních 
bigbandových aranžích, a chybět nebudou ani závěrečné koledy. Vstupné: 340, 390 a 440 Kč. 
 
POHÁDKY NA VÁNOCE 
PÁTEK 16. PROSINCE, 8.30 a 10.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Pohádkové vyprávění pod 
vánoční stromeček složené ze dvou pohádek – Jak se rozmařilá mlynářka lakotila a Půjdem spolu 
do Betléma. Dvě pohádky s písničkami a koledami pro vánoční čas. Určeno pro děti od 3 let ve 
věku mateřských škol, žáky prvního stupně ZŠ i veřejnost. Představení připravilo Divadlo 
Pohádka Praha. Vstupné: 70 Kč. 
 
4WD & DJ WENTOLINE 
SOBOTA 17. PROSINCE, open 19.00, start 20.00, KULTURNÍ DŮM, jeviště velkého sálu. Pařba 
jako za starých časů s „hippies revivalem“ 4WD (Four Wheels Drive). Největší hity legendárních 
kapel THE DOORS, ROLLING STONES, JIMI HENDRIX, SANTANA a dalších v podání čtyř 
výborných muzikantů. Předvánoční koncert výtečné kapely v kouzelném prostoru jeviště kulturního 
domu, afterparty se zábřežským Dj Wentolinem. Občerstvení zajištěno. Vstupné: v předprodeji 
100 Kč, v den akce 170 Kč (KAPACITA MÍST OMEZENA). 
 
ADVENTNÍ ZPÍVÁNÍ 
PONDĚLÍ 19. PROSINCE, 16.00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. 19. ročník tradičního dobročinného 
koncertu, na němž vystoupí dětské pěvecké sbory ze zábřežských mateřských a základních škol. 
Výtěžek z akce bude věnován na podporu činnosti obecně prospěšné společnosti Šance 
Olomouc, která pomáhá dětem s hematologickým a onkologickým onemocněním a jejich rodinám. 
Vstupné dobrovolné. 
 

VÝSTAVA V GALERII KINA RETRO 
 

DEGUSTACE ILUSTRACE  
prodejní výstava ilustrací zábřežského výtvarníka Tomáše Velzla 

Výstava potrvá do 2. ledna. 
 

Možno zhlédnout před začátkem a po skončení filmového představení. 
 
 

ZAHÁJEN PŘEDPRODEJ NA POŘADY 
 

15. 1. 
KARNEVAL S MÍŠOU RŮŽIČKOVOU 

dětský karneval plný písniček a skvělé zábavy 
 

21. 1.  
RIFLOVÝ BÁL 

tradiční bál v riflích s kapelami 
ZN a PRINCESS QUEEN REVIVAL 

 

22. 1. 
ŠLÁGR V ZÁBŘEHU: BLACK BAND 

taneční odpoledne s populární slovenskou skupinou 
 

25. 1. 
CAVEWOMAN 

DANIELA CHODĚROVÁ v bravurní komedii ověnčené mnoha cenami  
Představení je součástí divadelního předplatného DORMET PRAMET na rok 2023. 



 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

(doprodej vstupenek od 12. 12.) 
 

18. 2. 
REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA 
v rytmu Straussových valčíků 

MORAVIA BIG BAND, komorní smyčcový orchestr,  
JAN SMIGMATOR a kapela WELZL GANG 

 
22. 2. 

MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM 
talk show populárního baviče na motivy televizního pořadu Všechnopárty 

 
23. 2. 

DUETY 
MONIKA ABSOLONOVÁ a FILIP BLAŽEK  

v komedii o hledání štěstí mezi muži a ženami 
Představení je součástí divadelního předplatného HEVOS na rok 2023. 

(doprodej vstupenek od 12. 12.) 
 

2. 3. 
JIŘÍ KOLBABA: FOTOGRAF NA CESTÁCH 

nová verze diashow populárního cestovatele a fotografa 
 

4. 3. 
DUO JAMAHA 

taneční odpoledne s Alfonzem a Mariánem Kotvanovými 
 

6. 3. 
DIVADLO JÁRY CIMRMANA 

HOSPODA NA MÝTINCE 
(představení není součástí divadelního předplatného) 

 
11. 3 

ANNA K. 
oblíbená zpěvačka a její kapela na jarním akustickém turné 

 
8. 4. 

HORKÝŽE SLÍŽE 
Legendární borci z Nitry po pěti letech opět v Zábřehu! 

 
13. 4. 

MILOŠ KNOR: NEŽ ZAČNU 
Stand Up Comedy známého komika a glosátora 

 
19. 4. 

VLASTA REDL & kapela 
koncert folk-rockového legendy 

 
11. 5. 

TECHTLE MECHTLE 
nejúspěšnější česká travesti skupina s novou divadelní show 

Dokud nás smrt nerozdělí 


